

## OFERTA ZAJĘĆ GRUPOWYCH DLA PRZEDSZKOLI – DZIECI, NAUCZYCIELI I RODZICÓW

Propozycja zajęć dla **grup przedszkolnych** – poniższe zajęcia realizujemy na terenie przedszkola, po wcześniejszym pisemnym zgłoszeniu zapotrzebowania dyrektora przedszkola dyrektorowi poradni.

Tytuł	Opis zajęć	Informacje organizacyjne	Osoby prowadzące
Kolorowe emocje	Zajęcia warsztatowe dla dzieci dotyczące rozpoznawania i rozumienia emocji na podstawie książki „Kolorowy Potwór”.	Cykl zajęć obejmuje 3 spotkania	Aleksandra Elmrych Anna Bimczok Gabriela Boujmil Beata Lenart
Zdrowy duch lub ruch	Zajęcia profilaktyczne promujące aktywność fizyczną i zdrowy styl życia, praca nad motywacją i radzeniem sobie ze stresem.	Cykl zajęć obejmuje 3 spotkania, dla dzieci kl. 0	Aleksandra Elmrych Zofia Byszewska
W moim królestwie	Zajęcia dotyczące granic w relacjach i dbania o własne potrzeby w sposób asertywny, rozwijanie umiejętności komunikacyjnych.	Cykl zajęć obejmuje 3 spotkania, dla dzieci kl. 0	Aleksandra Elmrych Beata Lenart
Kto się czubi ten się lubi	Zajęcia z podstaw porozumienia bez przemocy i rozwiązywania konfliktów	Cykl 4 spotkań dla uczniów klas 0 oraz I-III	Aleksandra Elmrych, Anna Bimczok, Beata Lenart, Gabriela Boujmil

Propozycja zajęć **dla dzieci w wieku przedszkolnym prowadzone na terenie poradni lub placówki współpracującej**, po kwalifikacji przez osobę prowadzącą, realizowane na terenie poradni. Obowiązują zapisy w sekretariacie poradni lub drogą mailową. Dzieci zgłaszają rodzice/opiekunowie prawni.

Tytuł	Opis zajęć	Informacje organizacyjne	Osoby prowadzące
Relaksu to czas ....	Zajęcia relaksacyjne dla dzieci w wieku 6-9 lat oparte na treningu autogennym Schultza w opracowaniu Anny Polender.	Zajęcia prowadzone na terenie poradni, rekrutacja wewnętrzna	Joanna Śliwińska-Kocięcka Sylwia Jagieła
Lubię Ciebie, lubię siebie	Grupa terapeutyczna dla dzieci z problemami społeczno-emocjonalnymi z wykorzystaniem zabawy i kontaktu jako elementu terapeutycznego.	2 edycje: I i II semestr, cykl 14 spotkań, zajęcia prowadzone regularnie w piątki	Agata Pieniążek Anna Kacprzyk
Klub Nieśmiałków	Zajęcia warsztatowe dla dzieci w wieku 4-7 lat z problemami w kontaktach społecznych i radzeniem sobie z emocjami, zwłaszcza z lękiem, rozwijanie zdolności społeczno-emocjonalnych.	2 edycje: I i II semestr, zajęcia prowadzone regularnie w środy	Aleksandra Elmrych Zofia Byszewska

Sprawne rączki	Zajęcia stymulujące rozwój małej motoryki ciała dla dzieci o obniżonej sprawności grafomanualnej.	Cykl 5 spotkań, rekrutacja wewnętrzna	Joanna Śliwińska-Kocięcka Aleksandra Elmrych
Pomoc dzieciom z opóźnionym rozwojem mowy	Rozwój procesów mowy u małych dzieci - zajęcia terapeutyczne dla dzieci z opóźnionym rozwojem mowy.	Zapisy po kwalifikacji przez prowadzącą	A. Anielska
Trening koncentracji uwagi	Grupowe zajęcia dla dzieci rozwijające umiejętność koncentracji uwagi i wyciszania.	Cykl 5 spotkań, zajęcia odbywają się w ferie zimowe oraz wakacje letnie	Daria Wiernek
Zajęcia grupowe "Co u Ciebie słychać?"	Zajęcia podnoszące kompetencje słuchowe dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym.	Cykl 6 zajęć, rekrutacja wewnętrzna	Małgorzata Worytko Marta Ciszewska
W krainie emocji	Zajęcia rozwijające kompetencje emocjonalne dla dzieci 5-6 letnich	Zajęcia prowadzone na terenie poradni, rekrutacja wewnętrzna	Beata Rusnarczyk-Zajęc

Propozycja zajęć dla **nauczycieli przedszkolnych** - poniższe zajęcia realizujemy w miejscu zgodnie z informacjami podanymi w tabeli, po wcześniejszym pisemnym zgłoszeniu zapotrzebowania dyrektora przedszkola dyrektorowi poradni.

Tytuł	Opis zajęć	Informacje organizacyjne	Osoby prowadzące
ABC emocji	Prelekcja dla rodziców i/lub nauczycieli dotycząca wspierania dzieci w radzeniu sobie z emocjami.	Jednorazowe spotkanie w grupie nauczycieli lub grupie rodziców	Daria Wiernek
Nauczycielu, masz tę moc	Grupa wsparcia dla nauczycieli wychowania przedszkolnego i wczesnoszkolnego.	Spotkania będą odbywały się w środy o godzinie 14.30, 2 razy w miesiącu, na terenie poradni, zapisy w sekretariacie	Aleksandra Elmrych Zofia Byszewska
Grupa wsparcia dla logopedów	Pomoc w rozwiązywaniu bieżących problemów dotyczących opieki logopedycznej w placówkach.	Spotkania według ustalonego harmonogramu, na terenie PPP nr1, PPP nr 2, CDN	Małgorzata Worytko

Propozycje zajęć dla **rodziców dzieci przedszkolnych** – poniższe zajęcia realizujemy na terenie poradni – wówczas rodzice indywidualnie zgłaszają zapotrzebowanie poprzez sekretariat lub drogą mailową, na terenie przedszkola – wówczas dyrektor przedszkola zgłasza pisemnie zapotrzebowanie dyrektorowi poradni.

Tytuł	Opis zajęć	Informacje organizacyjne	Osoby prowadzące
Adaptacja przedszkolna	Warsztaty dla rodziców dzieci rozpoczynających edukację przedszkolną.	1 spotkanie warsztatowe na terenie poradni	Aleksandra Elmrych Daria Wiernek
Gotowi do szkoły	Warsztaty dla rodziców dzieci rozpoczynających edukację szkolną.	1 spotkanie warsztatowe, na terenie przedszkola	Aleksandra Elmrych Daria Wiernek
ABC emocji	Prelekcja dla rodziców i/lub nauczycieli	Jednorazowe spotkanie w grupie nauczycieli lub	Daria Wiernek

	dotycząca wspierania dzieci w radzeniu sobie z emocjami.	grupie rodziców	
Trening Umiejętności Wychowawczych	Grupowe warsztaty dla rodziców poszerzające umiejętności wychowawcze.	Zajęcia odbywają się co 2 tygodnie według ustalonego harmonogramu na terenie poradni	Daria Wierek Marta Mikłasińska
Dojrzałość szkolna	Omówienie procesów związanych z dojrzałością szkolną (mowa, pamięć, koncentracja uwagi, sparność grafomotoryczna).	Zajęcia odbywają się stacjonarnie na terenie poradni, na wniosek przedszkola	Teresa Słowik
Wady postawy i wady zgryzu a rozwój mowy	Wpływ problemów z postawą na wadę zgryzu i ewentualne wady wymowy.	Zajęcia odbywają się stacjonarnie na terenie poradni, na wniosek przedszkola	Teresa Słowik
Grupa rozwojowa dla rodziców - Kids' Skills dla rodziców	Cykl zajęć warsztatowych dla rodziców prowadzonych metodą Kids' Skills - Jestem z ciebie dumny!	W trakcie jednego cyklu odbywa się 5 spotkań w formie warsztatów, rekrutacja wewnętrzna	Aleksandra Elmrych
Emocje i ich nazywanie	Uświadomienie sobie emocji, nazywanie ich i radzenie sobie z nimi.	1 spotkanie na terenie PPP1 wg zapotrzebowania	Teresa Słowik